
У К Р А Ї Н А

Р І Ш Е Н Н Я

ВИКОНАВЧОГО  КОМІТЕТУ  КІРОВОГРАДСЬКОЇ  МІСЬКОЇ  РАДИ

від  25 вересня  2017 року                                                                                           № 444

Про надання грошової допомоги
з нагоди Дня ветерана  

 Керуючись  ст.  46  Конституції  України,  підпунктом  1  п.  “а”
ст. 34 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, на виконання
п.  11 Заходів щодо реалізації  Програми соціального захисту та соціальної
підтримки  окремих  категорій  населення  міста  на  2017-2019  роки,
затверджених  рішенням  Кіровоградської  міської  ради  від  17  січня
2017 року № 760,  враховуючи подання громадських  організацій  ветеранів
міста Кропивницького, та у зв’язку з відзначенням Дня ветерана виконавчий
комітет Кіровоградської міської ради

В И Р І Ш И В:

1.  Дати  грошову  допомогу  150  ветеранам  війни  та  праці  у  розмірі
1000,00 грн кожному на загальну суму 150 000,00 грн (сто п'ятдесят тисяч
гривень) згідно з додатком.

2.  Відділу  бухгалтерського  обліку  Кіровоградської  міської  ради
виплатити грошову допомогу 150 ветеранам війни та праці на загальну суму
150  000,00  грн  (сто  п'ятдесят  тисяч   гривень)  за  рахунок  коштів,
передбачених для допомоги до свят ветеранам війни та праці.

3.  Відділу  соціальної  підтримки  населення  Кіровоградської  міської
ради  організувати  вручення  грошової  допомоги  ветеранам  війни  та  праці
керівництвом Кіровоградської міської ради, її виконавчого комітету.

4.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  заступника
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Дзюбу Н. Є.

Міський голова                                                                           А. Райкович

Яніцька   24 55 65  



Додаток
до рішення виконавчого
комітету Кіровоградської 
міської ради
25 вересня 2017 № 444

Список осіб, яким надається грошова допомога з нагоди Дня ветерана

№
п/п

Прізвище, ім'я,
по батькові

Рік
наро-

дження

Адреса Серія та
номер

паспорта

Ідентифікацій-
ний номер

Сума, грн

1. Авраменко Алла Романівна *** *** *** *** 1000,00
2. Алексєєва Тетяна Михайлівна *** *** *** *** 1000,00
3. Байбороша Катерина Костянтинівна *** *** *** *** 1000,00
4. Балашов Володимир Іванович *** *** *** *** 1000,00
5. Балашова Любов Павлівна *** *** *** *** 1000,00
6. Барабуля Людмила Петрівна *** *** *** *** 1000,00
7. Барабуля Микола Іванович *** *** *** *** 1000,00
8. Батуріна Фаїна Олександрівна *** *** *** *** 1000,00
9. Бачерікова Віра Терентіївна *** *** *** *** 1000,00
10. Березан Олександр Петрович *** *** *** *** 1000,00
11. Березовський Олександр 

Олександрович
*** *** *** *** 1000,00

12. Бикова Раїса Дмитрівна *** *** *** *** 1000,00
13. Бодров Валентин Ілліч *** *** *** *** 1000,00
14. Бубир Марія Гнатівна *** *** *** *** 1000,00
15. Бублик Клавдія Дмитрівна *** *** *** *** 1000,00
16. Варава Валентина Василівна *** *** *** *** 1000,00



                                                                                                                  2                                                                        Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7

17. Вербецький Борис Віталійович *** *** *** *** 1000,00
18. Вієвський Віталій Михайлович *** *** *** *** 1000,00
19. Вовенко Надія Іванівна *** *** *** *** 1000,00
20. Галагуза Людмила Павлівна *** *** *** *** 1000,00
21. Гінкота Галина Семенівна *** *** *** *** 1000,00
22. Гінкота Ніна Михайлівна *** *** *** *** 1000,00
23. Голець Іван Федорович *** *** *** *** 1000,00
24. Головачов Юрій Володимирович *** *** *** *** 1000,00
25. Горбунов Анатолій Васильович *** *** *** *** 1000,00
26. Горденко Петро Олександрович *** *** *** *** 1000,00
27. Горовий Григорій Васильович *** *** *** *** 1000,00
28. Гречка Олексій Семенович *** *** *** *** 1000,00
29. Грищенко Надія Андріївна *** *** *** *** 1000,00
30. Даніленко Лідія Андріївна *** *** *** *** 1000,00
31. Демещенко Микола Леонідович *** *** *** *** 1000,00
32. Джемига Анатолій Васильович *** *** *** *** 1000,00
33. Дмитрієва Ольга Леонідівна *** *** *** *** 1000,00
34. Дозор Любов Борисівна *** *** *** *** 1000,00
35. Дорофей Василь Кирилович *** *** *** *** 1000,00
36. Дробот Валентина Василівна *** *** *** *** 1000,00
37. Дуриманов Євген Григорович *** *** *** *** 1000,00
38. Євладенко Олексій Олексійович *** *** *** *** 1000,00
39. Жмурко Ганна Василівна *** *** *** *** 1000,00
40. Жученко Володимир Антонович *** *** *** *** 1000,00
41. Загребельний Геннадій Тимофійович *** *** *** *** 1000,00
42. Запісочна Світлана Олександрівна *** *** *** *** 1000,00
43. Зозуля Валентина Василівна *** *** *** *** 1000,00
44. Ігнатко Віра Іларіонова *** *** *** *** 1000,00
45. Іонов Володимир Пилипович *** *** *** *** 1000,00
46. Казакевич Пелагея Іванівна *** *** *** *** 1000,00



                                                                                                                  3                                                                        Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7

47. Каліман Галина Петрівна *** *** *** *** 1000,00
48. Капустіна Ніна Іванівна *** *** *** *** 1000,00
49. Карпухіна Жаннета Володимирівна *** *** *** *** 1000,00
50. Кашкова Лідія Андріївна *** *** *** *** 1000,00
51. Квітко Олександра Петрівна *** *** *** *** 1000,00
52. Кібець Ніна Марківна *** *** *** *** 1000,00
53. Коваленко Раїса Іванівна *** *** *** *** 1000,00
54. Ковальов Анатолій Олександрович *** *** *** *** 1000,00
55. Ковальов Іван Володимирович *** *** *** *** 1000,00
56. Ковальова Валентина Михайлівна *** *** *** *** 1000,00
57. Ковальчук Анатолій Іванович *** *** *** *** 1000,00
58. Кожевніков Михайло Васильович *** *** *** *** 1000,00
59. Кологрєєв Леонід Миколайович *** *** *** *** 1000,00
60. Корепанова Світлана Іванівна *** *** *** ***
61. Коропалов Володимир

Олександрович
*** *** *** *** 1000,00

62. Коршок Віль Григорович *** *** *** *** 1000,00
63. Костенко Василь Миколайович *** *** *** *** 1000,00
64. Кравченко Світлана Іванівна *** *** *** *** 1000,00
65. Криворучко Іван Володимирович *** *** *** *** 1000,00
66. Крупська Ніна Макарівна *** *** *** *** 1000,00
67. Кукуруза Микола Семенович *** *** *** *** 1000,00
68. Куліш Валерій Олександрович *** *** *** *** 1000,00
69. Курдюкова Катерина Яківна *** *** *** *** 1000,00
70. Куроп'ятникова Ганна Олексіївна *** *** *** *** 1000,00
71. Кухарь Світлана Петрівна *** *** *** *** 1000,00
72. Лапко Володимир Миколайович *** *** *** *** 1000,00
73. Лепьохіна Галина Олексіївна *** *** *** *** 1000,00
74. Лисеніна Наталя Валентинівна *** *** *** *** 1000,00
75. Літвіненко Микола Тимофійович *** *** *** *** 1000,00



                                                                                                                  4                                                                        Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7

76. Лозова Ганна Лукінічна *** *** *** *** 1000,00
77. Лупаренко Алла Миколаївна *** *** *** *** 1000,00
78. Майборода Володимир Миколайович *** *** *** *** 1000,00
79. Мальгін Микола Семенович *** *** *** *** 1000,00
80. Манаєва Людмила Андріївна *** *** *** *** 1000,00
81. Матвієнко Галина Леонідівна *** *** *** *** 1000,00
82. Меденець Дмитро Акимович *** *** *** *** 1000,00
83. Мельниченко Олександр Євгенович *** *** *** *** 1000,00
84. Мєдвєдєв Олексій Васильович *** *** *** *** 1000,008
85. Модліцький Юрій Іванович *** *** *** *** 1000,00
86. Москаленко Ганна Іванівна *** *** *** *** 1000,00
87. Мухіна Алла Михайлівна *** *** *** *** 1000,00
88. Набок Валентина Володимирівна *** *** *** *** 1000,00
89. Назаров Валентин Костянтинович *** *** *** *** 1000,00
90. Науменко Ніна Василівна *** *** *** *** 1000,00
91. Нечаєв Іван Андрійович *** *** *** *** 1000,00
92. Паніна Валетнина Іванівна *** *** *** *** 1000,00
93. Парасенко Володимир Петрович *** *** *** *** 1000,00
94. Пастушенко Олена Вікторівна *** *** *** *** 1000,00
95. Перекопська Олена Іванівна *** *** *** *** 1000,00
96. Петренко Наталія Тимофіївна *** *** *** *** 1000,00
97. Петрякова Олександра

Валентинівна
*** *** *** *** 1000,00

98. Поєдинок Анастасія Семенівна *** *** *** *** 1000,00
99. Полтавець Марія Іванівна *** *** *** *** 1000,00
100. Попова Валентина Микитівна *** *** *** *** 1000,00
101. Пришляк Надія Іллівна *** *** *** *** 1000,00
102. Пушкаренко Алла Олександрівна *** *** *** *** 1000,00
103. Рескаленко  Олена Іванівна *** *** *** *** 1000,00
104. Романенко Олександр Федорови *** *** *** *** 1000,00



                                                                                                                  5                                                                        Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7

105. Савкунов Михайло Васильович *** *** *** *** 1000,00
106. Савченко Наталія Петрівна *** *** *** *** 1000,00
107. Сазоненко Людмила Іванівна *** *** *** *** 1000,00
108. Салова Надія Пилипівна *** *** *** *** 1000,00
109. Сановська Людмила Михайлівна *** *** *** *** 1000,00
110. Свідерський Яків Якович *** *** *** *** 1000,00
111. Сіроклин Людмила Олексіївна *** *** *** *** 1000,00
112. Скрипник Володимир Федорович *** *** *** *** 1000,00
113. Слатінов Володимир Олексійович *** *** *** *** 1000,00
114. Смикодуб Надія Григорівна *** *** *** *** 1000,00
115. Сокотнюк Валентина Леонідівна *** *** *** *** 1000,00
116. Солохіна Ніна Костянтинівна *** *** *** *** 1000,00
117. Стаднік Антоніна Олександрівна *** *** *** *** 1000,00
118. Стоян Георгій Опанасович *** *** *** *** 1000,00
119. Суровцева Марія Федорівна *** *** *** *** 1000,00
120. Тарасов Анатолій Олександрович *** *** *** *** 1000,00
121. Твердоступ Віра Іванівна *** *** *** *** 1000,00
122. Теплоухов Анатолій Миколайович *** *** *** *** 1000,00
123. Терещенко Костянтин Петрович *** *** *** *** 1000,00
124. Терновський Іван Васильович *** *** *** *** 1000,00
125. Трубчанінова Валентина Павлівна *** *** *** *** 1000,00
126. Трут Марія Іванівна *** *** *** *** 1000,00
127. Туржанська Таїса Євгеніївна *** *** *** *** 1000,00
128. Уваровська Лідія Лук'янівна *** *** *** *** 1000,00
129. Ушакова  Надія Степанівна *** *** *** *** 1000,00
130. Фабрика Лідія Миколаївна *** *** *** *** 1000,00
131. Флоринський Олександр 

Олександрович
*** *** *** *** 1000,00

132. Харітонова Валентина Петрівна *** *** *** *** 1000,00
133. Цибульський Микола Григорович *** *** *** *** 1000,00



                                                                                                                 6                                                                        Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7

134. Чуйков Володимир Михайлович *** *** *** *** 1000,00
135. Чухрій Єлизавета Прокопівна *** *** *** *** 1000,00
136. Шевельов Володимир Федорович *** *** *** *** 1000,00
137. Шевченко Алла Дмитрівна *** *** *** *** 1000,00
138. Шевченко Наталія Іванівна *** *** *** *** 1000,00
139. Шевченко Тамара Олександрівна *** *** *** *** 1000,00
140. Шерстньова Алла Семенівна *** *** *** *** 1000,00
141. Шилко Людмила Василівна *** *** *** *** 1000,00
142. Шилов Лев Миколайович *** *** *** *** 1000,00
143. Шкорбут Валентина Василівна *** *** *** *** 1000,00
144. Шкуренко Галина Костянтинівна *** *** *** *** 1000,00
145. Шуліка Марія Максимівна *** *** *** *** 1000,00
146. Шуміхін Борис Федорович *** *** *** *** 1000,00
147. Юзвік Тетяна Миколаївна *** *** *** *** 1000,00
148. Юрченко Любов Сергіївна *** *** *** *** 1000,00
149. Яржамовська Тетяна Федорівна *** *** *** *** 1000,00
150. Яцукнов Віталій Юхимович *** *** *** *** 1000,00

Начальник відділу 
соціальної підтримки населення Ю. Вовк


	Додаток до рішення виконавчого
	Список осіб, яким надається грошова допомога з нагоди Дня ветерана
	Костенко Василь Миколайович

